
Alexa Sarahi Rentería
7.7 kW 5 de Agosto de 2024

PDBT

2,103 kWh $ 10,973

14 2,156 kWh $83

99.24 % BIMESTRE $ 10,890

$65,836.00 MXN $497.00 MXN $65,340.00 MXN

550 W 14 39.2 m 2



Propuesta 1 5 de Agosto de 2024 20 de Agosto de 2024

20240019

Alexa Sarahi Rentería  

14 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 65,836.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 65,340.00 $ 65,340.00 $ 65,340.00

2 $ 67,811.08 $ 511.91 $ 0.00 $ 67,300.20 $ 67,300.20 $ 132,640.20

3 $ 69,845.41 $ 527.27 $ 0.00 $ 69,319.21 $ 69,319.21 $ 201,959.41

4 $ 71,940.77 $ 543.09 $ 0.00 $ 71,398.78 $ 71,398.78 $ 273,358.19

5 $ 74,099.00 $ 559.38 $ 0.00 $ 73,540.75 $ 73,540.75 $ 346,898.93

6 $ 76,321.97 $ 576.16 $ 0.00 $ 75,746.97 $ 75,746.97 $ 422,645.90

7 $ 78,611.63 $ 593.44 $ 0.00 $ 78,019.38 $ 78,019.38 $ 500,665.28

8 $ 80,969.98 $ 611.25 $ 0.00 $ 80,359.96 $ 80,359.96 $ 581,025.24

9 $ 83,399.08 $ 629.58 $ 0.00 $ 82,770.76 $ 82,770.76 $ 663,795.99

10 $ 85,901.05 $ 648.47 $ 0.00 $ 85,253.88 $ 85,253.88 $ 749,049.87

11 $ 88,478.08 $ 667.93 $ 0.00 $ 87,811.50 $ 87,811.50 $ 836,861.37

12 $ 91,132.42 $ 687.96 $ 0.00 $ 90,445.84 $ 90,445.84 $ 927,307.21

13 $ 93,866.39 $ 708.60 $ 0.00 $ 93,159.22 $ 93,159.22 $ 1,020,466.43

14 $ 96,682.39 $ 729.86 $ 0.00 $ 95,953.99 $ 95,953.99 $ 1,116,420.42

15 $ 99,582.86 $ 751.76 $ 0.00 $ 98,832.61 $ 98,832.61 $ 1,215,253.03

16 $ 102,570.34 $ 774.31 $ 0.00 $ 101,797.59 $ 101,797.59 $ 1,317,050.62

17 $ 105,647.45 $ 797.54 $ 0.00 $ 104,851.52 $ 104,851.52 $ 1,421,902.14

18 $ 108,816.88 $ 821.47 $ 0.00 $ 107,997.06 $ 107,997.06 $ 1,529,899.21

19 $ 112,081.38 $ 846.11 $ 0.00 $ 111,236.98 $ 111,236.98 $ 1,641,136.18

20 $ 115,443.82 $ 871.49 $ 0.00 $ 114,574.09 $ 114,574.09 $ 1,755,710.27

21 $ 118,907.14 $ 897.64 $ 0.00 $ 118,011.31 $ 118,011.31 $ 1,873,721.58

22 $ 122,474.35 $ 924.57 $ 0.00 $ 121,551.65 $ 121,551.65 $ 1,995,273.22

23 $ 126,148.58 $ 952.30 $ 0.00 $ 125,198.20 $ 125,198.20 $ 2,120,471.42

24 $ 129,933.04 $ 980.87 $ 0.00 $ 128,954.14 $ 128,954.14 $ 2,249,425.56

25 $ 133,831.03 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 132,822.77 $ 132,822.77 $ 2,382,248.33



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,108.3 1,174.4 1,328.9 1,303.8 1,299.5 1,149.0 1,080.7 1,051.3 948.0 1,080.7 1,150.8 1,106.5

Consumo actual 1,365.0 1,365.0 1,067.5 1,067.5 804.0 804.0 889.5 889.5 1,048.0 1,048.0 1,135.0 1,135.0


